Betreiber und Herausgeber des Immobilienportals www.nextenant.de ist:

#### TraHa Immobilien Invest GmbH

Lützowufer 26 10787 Berlin

Geschäftsführung: Jamel Trad, Pascal Hagen

Handelsregister: Amtsgericht Charlottenburg, HRB 242791 B

USt-IdNr. DE 30/563/51053 Sitz der Gesellschaft: Berlin

# **Weitere Hinweise**

Erlaubnis nach § 34 c Abs. 1 GewO Aufsichtsbehörde: Bezirksamt Mitte von Berlin Abteilung Stadtentwicklung, Bauen, Wirtschaft und Ordnung Karl-Marx-Allee 31, 10178 Berlin

# Haftungsausschluss

Für die Beschreibung der Immobilienangebote und deren Aktualität sind allein die jeweiligen Immobilienanbieter verantwortlich. Die Traha Immobilien Invest GmbH ist nicht verantwortlich für die Inhalte externer Internetseiten.

Alle Inhalte und Bilder sind urheberrechtlich geschützt und dürfen nur im Rahmen der gewöhnlichen Nutzung des Angebots vervielfältigt, verbreitet oder sonst genutzt werden.

### Verbraucherinformation

Gemäß Verordnung (EU) Nr. 524/2013:

Im Rahmen der Verordnung über Online-Streitbeilegung zu Verbraucherangelegenheiten steht Ihnen unter <a href="http://ec.europa.eu/consumers/odr/">http://ec.europa.eu/consumers/odr/</a> eine Online-Streitbeilegungsplattform der EU-Kommission zur Verfügung.

Wir nehmen nicht an einem Streitbeilegungsverfahren vor einer Verbraucherschlichtungsstelle teil.

# Verantwortliche für redaktionelle Inhalte i.S.v. § 18 Abs. 2 MStV

Traha Immobilien Invest GmbH Lützowufer 26 10787 Berlin Deutschland

### Kontaktmöglichkeiten

Postanschrift: Traha Immobilien Invest GmbH, Lützowufer 26, 10787 Berlin

Per E-Mail: info@traha-immobilien.de